



3. 0. 11. 2017

Ve dne 29. 11. 2017

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zaslání písemného vyhotovení kompletního záznamu ze zasedání Rady města ze dne 13. 11. 2017, jehož jsem se na pozvání osobně zúčastnil, (a kde jsem mimochodem jasně a důrazně vyjádřil své stanovisko ohledně záležitosti odstranění nepovolené stavby záchytného příkopu zrealizované Ing. Františkem Hellebrandem. Žádám o písemné zaslání zápisu ze zasedání včetně hlasování, zaznamenání příspěvků, způsobu jejich projednání a zejména výsledku či případných následných rozhodnutí (zejména ve vztahu k Ing. Františku Hellebrandovi, který účelově a dlouhodobě zneužívá zasedání rady města a zastupitelstva, kde se snaží protlačit pouze své soukromé zájmy, získat výhodnější postavení v řízeních s ním vedenými, a zaštiťovat se tak lživými tvrzeními o veřejném zájmu a podobně, s cílem zbavení se především zodpovědnosti za své jednání, získání osobního profitu a legalizace černých staveb, jejichž důsledky by měli být pak hrazeny z peněz města)
2. Žádám o zaslání veškerých podnětů a podkladů, listinných podkladů, jež byly shromážděny či osobně dodal Ing. František Hellebrand v období od 2011-2017 jako své žádosti, podněty či požadavky k projednání na zasedání rady města a rovněž zasedáních zastupitelstva, včetně všech příloh, a podkladů, jimiž je dokladoval.
3. Žádám o zaslání fotokopíí veškerých záznamů ze zasedání rady města a zastupitelstva města v období od 2011- 2017, včetně zápisů ze zasedání rady města a zastupitelstva, způsobu a výsledků hlasování o těchto jeho návrzích Ing. Františka Hellebranda, a fotokopíí rozhodnutí a fotokopíí listin, jež vznikly případně v důsledku vyhovění jeho žádostem na radě města a sdělení s jakým i závěry byly předány k vyřízení, komu a s jakým výsledkem a zejména s jakým zdůvodněním, když je zřejmé, že Ing. Hellebrand zasílal opakované požadavky k projednání radě města a zastupitelstva, když k těmto měl využít standartní řízení k tomu určené.

Informace shora uvedené žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu mého bydliště.

Za poskytnutí požadovaných informací a fotokopíí listin předem děkuji.

S pozdravem



MĚSTO HRADEC NAD MORAVICÍ

Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí

Starosta města

VÁŠ DOPIS ZN.: --
ZE DNE: 30.11.2017
ČJ.: měúh 5749/2017
SP. ZN.: --
VYŘIZUJE: Jana Pastyříková
TELEFON: 553 783 920
FAX: 553 784 157
E-MAIL: sekretariat@muhradec.cz
DATUM: 13.12.2017

Poskytnutí informací k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 30.11.2017 byla Městskému úřadu Hradec nad Moravicí doručena Vaše žádost o poskytnutí dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti Vám zasíláme následující podkladové materiály z jednání rady a zastupitelstev města za Vámi žádané období 2011-2017, týkající se pozemků sousedících s vodním tokem Záviliší v Hradci nad Moravicí ve vztahu k osobě Ing. Františku Hellebrandovi.

Ad 1)

- Usnesení a podkladové materiály schůze Rady města č. 51 ze dne 13.11.2017 včetně hlasování

Ad 2 a 3)

- Pozvánka, usnesení a podkladové materiály schůze rady města č. 36 ze dne 7.11.2016.
- Pozvánka, usnesení a podkladové materiály rady města č. 35 ze dne 23.7.2013.
- Podání ze dne 5.10.2016 - žádost o stanovisko k záchytnému příkopu
- Podání ze dne 21.11.2016 - žádost o stanovisko k záchytnému příkopu
- Podání ze dne 12.1.2017 - připomínky k textu o potoku Záviliší
- Podání ze dne 27.9.2017 - žádost o stanovisko k záchytnému příkopu

Usnesení ze zasedání zastupitelstva města a schůzí rady města jsou zveřejněny na webových stránkách města www.muhradec.cz v menu Samospráva .

Texty v přiložených materiálech jsou upraveny (začerněny) s ohledem na ustanovení zákona o ochraně osobních údajů.

V souladu s ust. § 4 zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím , ve znění pozdějších předpisů, považujeme Vaši žádost tímto za vyřízenou.

S pozdravem


Josef Vícha, starosta města